
                                                Uchwała Nr 84/2012 

                                          Zarządu Powiatu Sztumskiego 

                                                 z dnia 1 marca 2012r. 

 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie  w Sztumie Ewelinie Łęgowskiej. 

 

       Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142,poz.1592 z późn. zm.), art. 98 ustawy z dnia                    

23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny ( Dz. U. Nr 16, poz.93 z późn. zm.) 

 

 

Zarząd Powiatu Sztumskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarząd Powiatu udziela pełnomocnictwa kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Sztumie Pani Ewelinie Łęgowskiej  (PESEL 81112613122) do reprezentowania 

Powiatu w porozumieniach zawieranych między powiatami w sprawie przyjęcia dziecka oraz 

warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę  i wychowanie, o których mowa 

w art.191 ust.4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz.U.Nr 149, poz.887 z późn. zm.). 

 

                                  

 

§ 2 

 

Pełnomocnictwo jest ważne do odwołania. 

 

 

§ 3 

 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Staroście Powiatu Sztumskiego. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

         Zgodnie z art. 191 ust1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny                    

i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. Nr 149, poz.887 z późn.zm.) powiat właściwy ze względu 

na miejsce zamieszkania dziecka przed umieszczeniem go po raz pierwszy w pieczy 

zastępczej ponosi wydatki na opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinie 

zastępczej albo rodzinnym domu dziecka oraz średnie miesięczne wydatki przeznaczone na 

utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej. Zgodnie z art. 191 ust 4 ustawy, 

o której mowa wyżej powiat, który przyjmie dziecko z terenu innego powiatu ponosi wydatki, 

o który mowa wyżej i zawiera z powiatem właściwym ze względu na miejsce zamieszkania 

dziecka porozumienie w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości 

wydatków na jego opiekę i wychowanie. 

    W związku z tym, że zadania z zakresu pieczy zastępczej w tym wypłatę świadczeń 

wykonuje Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Sztumie zasadnym jest udzielenie 

pełnomocnictwa dla kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sztumie. 

 

 


